Portiuncula; et similiter « Negative, quoad Secundum et Tertium ». De quibus facto verbo cum Sanctissimo in Audientia habita die 10 Februarii 1818 Eadem Sanctitas Sua votum Sacrae Congregationis benigne confirmavit. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgent. die 10 Februarii 1818.

J. PH. CARD. SCOTTI
Angelus Costaguti Secret.

CDIV.

URBIS ET ORBIS

Ad humillimas preces Sacerdotis Fr. Joannis Adalberti Ridruchi Congregationis Sanctissimi Redemptoris in Helvetia Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII benigne inclinatus, ipsiusque zelum maxime commendans, qui ad profectum animarum fidelium et ad Omnipotentis Dei misericordiam implorandam, nec non Beatissimae Virginis Mariae Patrocinium obtinendum, aliquas Indulgentias pro recitatione infrascriptarum precum a Christifidelibus lucrificandas postulaverit; universis utriusque Christifidelibus, qui preces videlicet « *Oratio ad Deum Patrem* » *O Pater*, et inde Jaculatoriam ad B. M. V. *O Beatissima* (ut infra) corde saltem contrito ac devote recitaverint, Indulgentias quadraginta dierum, semel in die ab unoquoque lucranda benigne concessit. Iis vero Christifidelibus, qui quotidie per mensem supraenunciatas preces recitaverint, Indulgentiam Plenariam die uniuscujusque arbitrio eligenda, dummodo vere poenitentes confessi ac S. Communionem refecti fuerint, et aliquam publicam Ecclesiam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint clementer etiam impertitus est. Praesenti perpetuis futuris temporibus valituro absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgent. die 21 Aprilis 1818.

Angelus Costaguti Secret.

ORATIO AD DEUM PATREM

O Pater misericordiarum, fons omnis boni! Te supplex exoro per Sacratissimum, Tuique amantissimum Cor Jesu dilectissimi Filii tui Domini et Redemptoris Nostri, in quo tibi semper bene complaces, dignare concedere mihi N. N. gratiam vivae Fidei, firmæ Spei, et ardoris Charitatis erga Te et proximum meum; insuper gratiam vere dolendi de omnibus peccatis meis una cum firmissimo proposito Te in posterum numquam offendi: ut secundum Divinum Beneplacitum tuum semper vivere, voluntatem tuam Sanctissimam corde magno, et animo volenti in omnibus adimplere, et in amore tuo usque in finem vitæ meae perseverare valeam. Amen.

JACULATORIA AD B. VIRGINEM MARIAM

O Beatissima Virgo Maria Mater Domini, et Redemptoris mei! Te ergo quaeso, te precor, fac per misericordiam tuam ut in omnibus periculis et necessitatibus animæ meæ ad te confugiam, te orem, te invocem in auxilium mihi.

CDV.

URBIS ET ORBIS

Quum Superior et Sacerdotes Ven. Piae Unionis S. Gallæ de Urbe enixe deprecarentur, aliquas impertiri Indulgentias a Christifidelibus infrascriptam Jaculatoriam recitantibus, videlicet « *Fiat, laudetur, atque in æternum superexaltetur justissima, altissima, et amabilissima voluntas Dei in omnibus* » vel italico idiomate « *Sia fatta, lodata, ed in eterno esaltata la giustissima, altissima ed amabilissima volontà di Dio in tutte le cose* » Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII quam Deo gratum, quamque fidelibus utile hoc pium exercitium agnoscens, Oratorum precibus benigne inclinatus, omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui praelaudatam Jaculatoriam corde saltem contrito ac devote recitaverint, Indulgentiam centum dierum semel in die ab unoquoque acquirendam benigne concessit. Iis vero,

qui quotidie pium hoc peregerint exercitium, Indulgentiam Plenariam semel in anno, die videlicet uniuscujusque arbitrio eligenda, in qua vere poenitentes confessi, Sacraque Communionem refecti fuerint et per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, est elargitus, ac iis qui saepe in vita dictam sacram recitationem absolverint, Indulgentiam Plenariam in mortis articulo lucrandam, dummodo rite dispositi fuerint et mortem de manu Dei aequo animo exceperint, clementer est impertitus. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione, etiam cum facultate praememoratas Indulgentias in suffragium fidelium defunctorum applicandi.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 19 Maii 1818.

Angelus Costaguti Secret.

CDVI.

Ad humillimas preces Nobilis Foeminae Catharinae Soymonoff Gagarin, Civitatis *Pietroburgo* nuncupat. Imaginem Sanctissimi Cordis Jesu de suo Patronatu in publica aliqua Ecclesia fidelium venerationi, ac cultui exponere volentis, proindeque nonnullas a Christifidelibus de thesauro Ecclesiae Indulgentias eandem Imaginem visitantibus lucrificandas obtinere cupientis, Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII Oratricis precibus benigne inclinatus omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui praelaudatam S. Iconem decenter collocandam in una publica Ecclesia, ab Ordinario loci, vel Vicario Apostolico pro unica tantum vice designanda devote visitaverint, et Symbolum Apostolorum, videlicet, *Credo* cum versiculo « *Dolce Cuor del mio Gesù, fa ch'io t'ami sempre più* » et unum *Pater et Ave*, corde saltem contrito ac devote recitaverint, Indulgentiam tercentum dierum in qualibet die ab unoquoque acquirendam, benigne concessit. Iis vero Christifidelibus, qui quotidie per mensem praefatas preces effuderint, Indulgentiam Plenariam in festo Sanctissimi Cordis Jesu incipien. a primis vespere usque ad occasum solis dicti diei, dummodo vere poenitentes, confessi ac Sacra

Communionem refecti fuerint, et praefatam Ecclesiam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, clementer etiam impertitus est. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam perpetuis futuris temporibus absque ulla Brevis expeditione fore valituram. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 19 Maii 1818.

Angelus Costaguti Secret.

CDVII.

Cum ad Sac. Congregationem Indulgentiarum delatum fuerit quaesitum « *An Religiosus, vel Monialis gratis spiritualibus, Indulgentiis videlicet, quae a Summis Pontificibus olim familiae concessae reperiuntur, jus suum amittant?* » Eadem Sac. Congregatio particulariter habita, auditis Consultorum votis, et re mature perpensa respondit « *Non amittere* ». De quo facto verbo cum Sanctissimo per me infrascriptum Secretarium, Eadem Sanctitas Sua votum Sac. Congregationis benigne confirmavit in Audientia diei 16 Junii 1818. Datum Romae ex eadem Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 17 Junii 1818.

Angelus Costaguti Secret.

CDVIII.

URBIS ET ORBIS

Inter tot et tanta quae Omnipotens et Misericors Deus humano generi contulit beneficia, majus et excelsius est salutiferum et mirabile Eucharistiae Sacramentum a Christo Domino institutum, ut arctius Charitatis Suae immensitas fidelium cordibus infigeretur, convenit praeterea, ait S. Thomas, fidelium devotioni solemniter hujus Sacramenti Institutionem recolere, ut ineffabilem modum Divinae Praesentiae in invisibili Sacramento veneremur, utque Dei Potentia laudetur, quae tot mirabilia in eodem Sacramento operatur, nec non et de tam salubri ac suavi beneficio debitae Deo Gratiarum actiones exolvantur, Hinc est quod Summi Pontifices fideles ipsos ad hoc obsequium praestandum spiritualibus Gratiis et Indulgentiis saepe pluribus mo-

dis excitaverint. Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII exoptans pariter ut a fidelibus tantum hoc Sacramentum saepe debitis veneretur honoribus, et memoria hujus Institutionis jugiter recolatur; nonnullorum piorum Ecclesiasticorum Virorum precibus benigne annuens non solum confirmavit eo modo, et forma Partialem et Plenariam Indulgentiam a fel. rec. Pio VI concessas rite dispositis Christifidelibus recitantibus Eucharisticum Encomium « *Sia lodato e ringraziato ogni momento il Santissimo e divinissimo Sacramento* », vel quatenus opus sit de novo in perpetuum concessit; verum etiam Indulgentiam centum dierum pro universis Christifidelibus, quum tempore expositionis Sac. Eucharistiae Sacramenti in Oratione Quadraginta horarum, vel alia de causa peragenda signum campanae per singulas horas atque tempore benedictionis cum Sanctissimo Sacramento in quacumque Ecclesia dari solitum audiverint, et supramemoratum Eucharisticum Encomium corde contrito ac devote recitaverint, benigne pro unaquaque vice lucranda extendit. Voluitque Sanctitas Sua Indulgentiam hanc animabus fidelium defunctorum per modum suffragii posse applicari, et perpetuis futuris temporibus absque ulla Brevis expeditione valituram.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 30 Junii 1818.

Angelus Costaguti Secret.

CDIX.

URBIS ET ORBIS

Ex debito Pastoralis Officii ex alto commissi libenter intendentes Romani Pontifices ad Ea per quae erga Augustissimum Sacramentum Eucharistiae Divinus cultus fideliumque devotio ubique suscipiat incrementum fideles ipsos ad aliqua pia opera in obsequium et venerationem hujus Sacramenti exercenda spiritualibus donis invitando, nonnullas Indulgentias saepe saepius concessere atque ampliaverunt. Ita Urbanus IV per suam Bullam incipientem « *Transiturus* » qua festivitatem Corporis Domini instituit, Martinus V, Eugenius IV, Paulus V, Innocentius, XI et XII,

Benedictus XIV et Pius VI. Ut autem memoria hujus Sacramenti institutionis pro tantis beneficiis humano Generi a Christo Domino collatis jugiter recolatur, et ut a Christifidelibus Redemptori Nostro pro tantis donis debitae gratiarum actiones exsolvere nunquam cessetur, Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII praeter Indulgentias, sub die 30 Junii 1818 pro Eucharistico Encomio « *Sia lodato e ringraziato ogni momento il Santissimo e Divinissimo Sacramento,* » concessas, nonnullorum Episcoporum ac Ven. Collegii Parochorum Urbis enixis precibus benigne inclinatus: omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui corde saltem contrito, ac devote Hymnum *Pange lingua* cum suo versiculo et oratione recitaverint, Indulgentiam tercentum dierum; qui vero *Tantum Ergo* solummodo cum suo versiculo pariter et oratione protulerint Indulgentiam centum dierum semel in qualibet die ab unoquoque lucranda benigne concessit. Iis vero Christifidelibus, qui frequenter vel saltem decies per mensem unum vel alterum pium exercitium peregerint, Indulgentiam Plenariam semel in anno, die unicujuscumque arbitrio eligenda, et in festo Corporis Christi vel in ejus Octava semel tamen spatio praefatorum dierum lucranda, nec non in Feria V in Coena Domini, dummodo vere poenitentes confessi ac S. Communione refecti fuerint, et aliquam publicam Ecclesiam visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces effuderint, peramenter elargitus est. Voluitque Sanctitas Sua has Indulgentias tam Plenarias, quam Partiales etiam in suffragium fidelium defunctorum applicabiles, et perpetuis futuris temporis fore valituras absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 25 Augusti 1818.

*Pro R. P. D. Angelo Costaguti Secret.
Petrus Can. Torraca Substitutus.*